DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLIFARMÁCIA NA 3ª IDADE:
MEDICAMENTOS POTENCIALMENTE INAPROPRIADOS E ALTERNATIVAS PARA
REDUZIR OS ERROS DE PRESCRIÇÃO de autoria de ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA REIS,
JOÃO MANOEL DE SOUSA SILVA, PABLO MATHEUS DE LIMA, FLÁVIA NEGROMONTE
SOUTO MAIOR, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19820

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19820